
  
 
 

 
 

Toshiba Electronics lancerer ultrakompakt IC-optoko bler til high speed 
applikationer til høje temperaturer, hvor en forstæ rket isolation er påkrævet 

 
Optokobler i SO6-kapsling med isolationsspænding på minimum 3,75kV tillader 

dataoverførsel op til 20Mbps og drift op til temperaturer på 125°C  
 
Düsseldorf, Tyskland, 18. August, 2010  - Toshiba Electronics Europe (TEE) lancerer en 
ultrakompakt optokobler, som giver dataoverførselshastigheder op til 20Mbps, en 
isolationsspænding på mindst 3.750Vrms samt en garanteret drift ved temperaturer fra -40°C 
til 125°C.  

TLP118 har integreret en GaAlAs infrarød LED optisk koblet til en high-gain, high-speed 
fotodetektor i en S=6-kapsling med fysiske ydermål på blot 4,5mm x 3,7mm x 2,1mm. 
Typiske applikationer for komponenten vil være high-speed kommunikations-interfaces i 
fabriksautomationssystemer, kontorprodukter, måle- og kontroludstyr samt digitale produkter 
som plasma display paneler (PDPs). 

Kredsen er designet til at imødekomme de øgede isolationskrav i de globale 
sikkerhedsstandarder, og SO6-kapslingen har en garanteret krybeafstand på 5mm samt en 
intern isolationstykkelse på 0,4mm. Fotodetektoren har et internt Faraday-bur for at skærme 
for høje common-mode transienter på op til ±15kV/µs. 
 
TLP118 er konfigureret med en GP inverter-logik (open collector) på udgangen, og kredsen 
forsynes fra mellem 4,5V og 5,5V.  



  
 
 

### 

Om Toshiba 
 
Toshiba Electronics Europe (TEE) er den europæiske komponentdivision af Toshiba Corporation, der rangerer 
blandt verdens største halvlederproducenter. TEE tilbyder et af industriens største programmer af IC’er og 
diskrete produkter inklusive memories, mikrocontrollere, AISCs, ASSP’er og display-produkter til automotive-, 
multimedia-, industrielle-, telecom- og netværksapplikationer. Virksom har også en lang række halvlederløsninger. 
TEE blev grundlagt i 1973 i Neuss, Tyskland, med henblik på design, produktion, markedsføring og salg, men 
har nu hovedkvarter i Düsseldorf, Tyskland, med datterselskaber i Frabkrig, Italien, Spanien, Sverige og 
Storbritannien. TEE beskæftiger rundt regnet 300 ansatte i Europa, og virksomhedens administrerende direktør 
er  Hitoshi Otsuka. 
 
Toshiba Corporation er en førende og innovativ pionervirksomhed inden for højteknologi samt en alsidig 
producent og forhandler af avancerede elektroniske produkter, der spænder fra informations- og 
kommunikationssystemer, digitale forbrugerprodukter, elektroniske komponenter og apparater, effektsystemer – 
inklusive atomenergi – industrielle- og sociale infrastruktursystemer samt hårde hvidevarer. Toshiba er grundlagt 
i 1875 og råder i dag over mere end 740 virksomheder med 204.000 ansatte på verdensplan og årlige salg over 
68 milliarder USD. 
 
For mere information besøg venligst Toshiba Electronics Europe's website på www.toshiba-components.com 
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